
  Ev. číslo smlouvy: 0745/2019 

 

1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo 628/2019/OSM ze dne 07. 07. 2019 na dílo: 

„Skatepark Slaný – betonové překážky “ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
Zastoupené:    , starostou města 
IČ:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Bankovní spojení:     
Číslo účtu / směrový kód:   
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

  
    

(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Jiří Kotal 
Sídlo:      Kolinec 341 42 
IČ:     03288803 
DIČ:     --- 
Bankovní spojení:      
Číslo účtu / směrový kód:   
telefon:      
e-mail:        
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Z důvodu provedeného geologického průzkumu (zemní sondy) a změny návrhu umístění 
betonových překážek, které měly vliv na zpracování projektové – výrobní dokumentace, se 
smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 16.1 dohodly, že Smlouva o dílo se mění 
následujícím způsobem. 

 
 

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 
Zhotovitel zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 06. 08. 2019.  

 
 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost 
originálu a z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy.  

 

 

 



  Ev. číslo smlouvy: 0745/2019 

 

2 

 

 

Tento dodatek je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 3/2017 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 21. 6. 2017 pod 
usnesením č. 26/96/2017/RM. 

 

 

 

Ve Slaném dne 29.07.2019          V………………… dne 29.07.2019 

 

 

 

 

 

starosta města  

   

zhotovitel  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala:   , investiční referent úseku výstavby a údržby 




